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XXI Wojewódzki Konkurs Informatyczny

 Dnia 31 marca 2026r.  w Zespole Szkół Specjalnych im Juliana Tuwima w Krapkowicach
odbył się XXI  Wojewódzki Konkurs Informatyczny pod hasłem „Posługuję się sprawnie
komputerem".

Celem konkursu było rozwijanie kompetencji cyfrowych, promowanie bezpiecznego korzystania z IT
oraz zachęcanie uczniów do pogłębiania wiedzy informatycznej. W konkursie wzięli uczniowie klas VI
_VIII. Uczestnicy mieli do wykonania różnorodne zadania m.in.:

test wiedzy teoretycznej dotyczącej budowy komputera i systemów operacyjnych,
praktyczne  zadania  związane  z  edytorem  tekstu,  arkuszem  kalkulacyjnym  i  programami
graficznymi,

Pani Dyrektor Sabina Lasman przywitała  bardzo serdecznie wszystkich uczestników i oficjalnie
rozpoczęła XXI Wojewódzki Konkurs Informatyczny.

Konkurs  przebiegał  w  miłej  i  przyjaznej  atmosferze,  choć  nie  brakowało  zdrowej  rywalizacji.
Uczniowie  wykazali  się  dużym  zaangażowaniem,  kreatywnością  oraz  umiejętnością  logicznego
myślenia.  Organizatorzy  zadbali  o  odpowiednie  warunki  pracy  oraz  sprawny  przebieg  całego
wydarzenia.
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Po  zakończeniu  konkursu  jury  wyłoniło  zwycięzców,  którzy  otrzymali  dyplomy  oraz  nagrody
rzeczowe. Wszyscy uczestnicy zasługują na uznanie za udział i wysiłek włożony w przygotowanie się
do konkursu.

Naszą Szkołę reprezentował uczeń klasy VIII Dawid Klimek, który zajął trzecie miejsce. BRAWO!!!

Wszyscy uczestnicy otrzymali  pamiątkowe dyplomy, a laureaci nagrody rzeczowe. Organizatorzy
serdecznie podziękowali nauczycielom i uczniom za zaangażowanie oraz pogratulowali wszystkim
uczestnikom osiągniętych wyników.

Konkurs „Posługuję się sprawnie komputerem” był wartościowym doświadczeniem dla uczniów i z
pewnością przyczynił się do rozwijania ich zainteresowań informatycznych.

 

GRATULACJE. Do zobaczenia za rok.

Adam Zagórski
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